2.Imiona 16 - HENRYK STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 - 61042903818, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 18 22 698 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.134.900,- ZŁ

18 20 43.990 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.199.500,00 ZŁ

20 26 33.990 (TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 1699.500,00 ZŁ ( JEDEN MILION SZEŚĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)ZŁOTYCH

26 - 33989 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.699.450,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki